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Esperi Care Oy on tehnyt 5.11.2021 päivätyn oikaisuvaatimuksen 
hyvinvointilautakunnan 26.10.2021 § 148 päätöksestä koskien vanhusten 
tehostetun ympärivuorokautisen palveluasumisen ja palveluasumisen 
palvelusetelin kattohinnan tarkistamista. Oikaisuvaatimus liitteineen on 
liitteenä 3. 
 
Esperi Care Oy vaatii, että päätös kumotaan virheellisenä, sääntökirjan 
vastaisena ja palveluseteleistä annetun lain vastaisena. Esperi Care Oy 
esittää valituksessaan, että uudeksi tehostetun palveluasumisen 
hinnankorotukseksi vuodelle 2022 tulisi 135 euroa/vrk (10 % korotus). 
Perusteluinaan korotukselle Esperi Care Oy esittää seuraava: 
1) Iäkkäiden sosiaali- ja terveyspalveluista annetun lain (980/2021, 
jäljempänä ”vanhuspalvelulaki”) 20 1:n mukainen lakisääteinen 
henkilöstömitoitus, jonka mukaisesti tehostetussa palveluasumisessa tulee 
olla 1.1.2022 alkaen 0,6 henkilöstömitoitus; 
2) Vanhuspalvelulain muutoksesta aiheutuvat kustannukset niin sanottuun 
välilliseen asiakastyöhön liittyvistä vaatimuksista, sekä; 
3) Velvoittavaan työehtosopimukseen perustuvien palkankorotusten 
vaikutukset 1.4.2019 alkaen. 
 
Esperi Care Oy:n näkemyksen mukaan Kemijärven kaupungin 
ikääntyneiden tehostetun palveluasumisen palvelusetelin arvo ei ole 
kohtuullinen 1.1.2022 mikäli palvelusetelin arvoa ja hintaa ei koroteta 
tasolle, joka huomioi vanhuspalvelualin koko vaikutusta ( ei vain vaikutus 
välillisen työn resurssointiin) ja palkankorotusten sekä inflaation vaikutus 
tuotantokustannuksiin. 
 
Lisäksi Esperi Care Oy:n näkemyksen mukaan Kemijärven kaupungin 
hyvinvointilautakunnan korotuspäätös 4 % ei ole palvelusetelistä annetun 
lain mukainen, se ei riitä kompensoimaan palveluntuottajan lisääntyneitä 
kuluja ja johtaa tilanteeseen, jossa palvelusetelin hinta on kaukana 
tuotantokustannuksista ja näin ollen ei ole kohtuullinen palveluntuottajalle. 
Esitetty korotus ei mahdollista nykyisen palvelutuotannon jatkamista 
alueella. 
 
Hyvinvointilautakunta toteaa oikaisuvaatimuksen johdosta seuraavaa: 
 
Kemijärven kaupungin ikäihmisten palvelut lähtee toiminnassaan siitä, että 
asiakkaiden saama palvelu ja hoidon laatu on saman tasoista riippumatta 
palveluntuottajasta tai onko palvelu yksityisen vai julkisen sektorin 
tuottamaa. Kemijärven kaupungin päätös on saman suuntainen kuin 
muidenkin Lapin kuntien linjaukset hinnankorotusten osalta. 
 
Palvelusetelijärjestelmän osalta Kemijärven kaupunki toteaa, ettei 
palvelusetelijärjestelmä eikä korotukset ole palvelusetelilain vastaisia. 
Korotusten osalta on julkista ja yksityistä puolta arvioitu yhdenmukaisesti 
huomioiden palvelujen tuottamisen kustannukset ja niiden nousu. 
 
 

Valmistelija Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Päivi Piisilä, 040 480 6093 
 
Esittelijä Palvelualuejohtaja (hyvinvointi) Narkilahti Juha Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hylkää oikaisuvaatimuksen perusteettomana. 



 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
 
Tiedoksi Esperi Care Oy 
 Hoiva- ja hoitotyönjohtaja Päivi Piisilä  
 


